6

[image: ]

                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                   ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 РЕШЕНИЕ
 29 февраля 2023 года                                                                                    № 37
                                      г. Жердевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Жердевского муниципального округа Тамбовской области от 26.12.2023 № 132                    «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Жердевского муниципального округа Тамбовской области, для личных и бытовых нужд»

Рассмотрев протест транспортного прокурора Мичуринской транспортной прокуратуры от 15.02.2024 № 07-0-2024 на пункт 6 пункта 2.6 Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Жердевского муниципального округа Тамбовской области, для личных и бытовых нужд, в соответствии с постановлением администрации Тамбовской области от 20.05.2015 № 480 «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах»,
Совет депутатов Жердевского муниципального округа решил:

1. Внести изменения в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Жердевского муниципального округа Тамбовской области, для личных и бытовых нужд, утвержденные решением Совета депутатов Жердевского муниципального округа от 26.12.2023 № 132, изложив подпункт 6 пункта 2.6 в следующей редакции:
«6) плавания на маломерных судах, водных мотоциклах и других технических средствах, предназначенных для отдыха на водных объектах, использование которых осуществляется в соответствие с постановлением администрации Тамбовской области от 20.05.2015 № 480 «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах».»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жердевские новости» и разместить в сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Жердевского                                      Председатель Совета депутатов
муниципального округа                              Жердевского муниципального округа

                               А.В. Быков                                                                  С.В. Саблин

image1.png